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CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

05-Alevines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Manuela SIERRA VILLEGAS
Maya HERRAN PEREGO
Sara CERRILLO COTILLAS

Ariadna PETTERMAN PORDOMINGO

Sara MUNOZ CALDERERO
Thais PEREZ GONZALEZ
Vera MARTINEZ BLAZQUEZ
Sarah DE ANDRES SACRISTAN
Laura VENTIMIGLIA

Lydia TOLEDO DEVORA
Irene RODRIGUEZ PIRIS
Alicia CABRERO MAJADA
Vera CUESTA GARCIA

Eva PEDROSA PINTADO
Martina DIGON SORIA
Martina DONOFRIO MAZZEA
Vera LOPEZ SANCHEZ
Catalina DUSMET ALVARINO
Paula DEL RIO SERRANO
Chaymae AHARCHI

Ariadna OJER RODRIGUEZ
Vega BARAIBAR ALONSO
Carmen SANCHEZ NOTEL
Ainhoa SABIO LOPEZ

Lucia GONZALEZ SANZ
Clara SANCHEZ MOYA
Carmen GONZALEZ CABRA
INES NUNEZ LEAL

Emma GONZALEZ VERDU
Celia SAENZ DE MIERA
Jimena DOMINGUEZ SOLIS
Alma ROMERO JIMENEZ
Rocio GIJARRO BACAS

Uva SEOANE MARMOL

Noa LOSILLA GIAO

Diana VECINA FERNANDEZ
Laura DIAZ TRUJILLO
Claudia SAN GREGORIO GIMENO
Leyre HERRAEZ DEVORA
Emma ORTEGA GONZALEZ
Marina GARCIA FIGUEROA
Eva PROVENCIO MARTINEZ
Brenda LUCERO

Sofia DE LOS SANTOS CERDA
Candela RAMOS LOPEZ
Malena VALLADOLID RUIZ
Sara EL HASSANI

Irene Cristina URODA VRANCIANU
Marina GONZALEZ RUBIO
Firdaus BELHAJ LABBOUZ

Inscrito con afo nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera

Celia CARNEROS MARTIN
Candela FONTDEMORA PRIETO
Martina LOPEZ ELVIRA

Rebeca ALEXANDROVA

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Manar EL MOURABIT
Irene GARCIA FIGUEROA
Claudia RODRIGUEZ GONZALEZ

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
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ALV-F 50
ALV-F 51
ALV-F 52
INF-F

ALV-F 53
ALV-F 54
ALV-F 55

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:03:40
0:04:04
0:04:09
0:04:14
0:04:17
0:04:19
0:04:22
0:04:27
0:04:35
0:04:40
0:04:43
0:05:19
0:05:22
0:05:24
0:05:26
0:05:29
0:05:30
0:05:32
0:05:34
0:05:35
0:05:37
0:05:39
0:05:40
0:05:41
0:05:43
0:05:45
0:05:48
0:05:50
0:05:52
0:05:53
0:05:55
0:05:57
0:05:58
0:06:00
0:06:01
0:06:03
0:06:11
0:06:13
0:06:14
0:06:16
0:06:18
0:06:20
0:06:22
0:06:24
0:06:25
0:06:27
0:06:29
0:06:31
0:06:33
0:06:34

0:06:36
0:06:38
0:06:41
0:06:42

0:06:44
0:06:45
0:06:47

ANO
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2011

2012
2012
2012
2011

2012
2013
2012

COLEGIO

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

LAS VEREDAS

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
LAS VEREDAS

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
SANTA QUITERIA

CEIP EL PERALEJO

CEIP CLARA CAMPOAMOR
LAS VEREDAS

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
CEIP CLARA CAMPOAMOR
SANTA QUITERIA

SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
LAS VEREDAS

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP CLARA CAMPOAMOR
LAS VEREDAS

LAS VEREDAS

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP EL PERALEJO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
LAS VEREDAS

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP EL PERALEJO

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP SEIS DE DICIEMBRE
CEIP EL PERALEJO

SANTA QUITERIA

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP LOS NEGRALES

SANTA QUITERIA

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SANTA QUITERIA

SANTA QUITERIA

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP CLARA CAMPOAMOR
LAS VEREDAS
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114
115

DOR

871
117
108
651
416
1004
653
652
57
890
56
1001
887
917
106
650
880
1021
465

162
891
420
895
894
442
923
922
142
146
441
1007
419
1006
1017
421
169
1029
1019
878
1032
999
1013
296
145
1005
1028
38
1036
1030
439
148
435
874
149
437
141
283
1041

CROSS ADS COLMENAREJO 2023 - 15 Noviembre 2023

05-Alevines Femeninas - Orden de Llegada

NOMBRE y APELLIDOS

Narimane BENMAGHENIA

Sofia MONTORO GARRIDO

Lucia GARCIA DE LA SERNA ARTEAG
Manuela SILVA MARTINEZ

Avril CARRASCO MENDOZA

Alba MOLINOS DOMINGO

Zaira PAUTE GARCIA

Olivia LOPEZ TORREGROSA

Sofia ALVAREZ GOMEZ

Ines PROVENCIO MARTINEZ

Maria GONZALEZ ORTIZ

Adriana DEL COLLADO CABALLERO
Ines MALINGE DOMINGUEZ

Victoria CALERO CARO

Aitana DIAZ MORALES

Daniela CARBALLEIRA GUTIERREZ
Mariem CHEIKH SIDIYA

Hajar ANANNAZ CHOUATI

Lindsay JURADO HERNANDEZ

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

INF-F

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Inscrito con afio nacimiento 6 sexo que es de otra carrera

Genoveva AUSIN FUENTES

Zoe RUBIO DE CASTRO

Salsabil LOPEZ-ASSTILLEROS LEMRA
Ainoa CURTO GISBERT

Elisa CAMACHO KESTNER

Angie FERNANDEZ DIAZ

Alma DOMENECH RITEA

Ainhoa CIFUENTES SAEZ

Noa CASTILLO RIVERA

Paula MIGUEL SANZ

Briana Brizeth YUPANQUI SANCHEZ
Israa LAHSAYNI EL HAMDAOUI
Ximena GARCIA-OCHOA ZAMORA
Nesrin JABIOU DOUNFOU

Aroa SANZ SCHETTINI

Guadalupe ALVAREZ SPRECEVICH
Alma Luz VISCONTI VALDEZ

Quiam TIJARTI BOUTADOUNT

Ana HERRERA GARRIDO

Adriana CABRERA GUERRA

Lucia SANZ NAVARRO

Alba CALDERON SANZ

Eire GOMEZ LOPEZ

ALEJANDRA CASAMAYOR MARTINEZ
Ruth MARTIN GARZON

Sofia SANCHEZ RIVERA

Ines GOMEZ GARCIA

Daniela GONZALEZ REY

Elsa MATILLA MARTIN

Celia VAQUERO PEREZ

Kawtar BELHAJ ATTAHIRI

Ainara RODRIGUEZ LOPEZ

Ana Paula VERGARA RAMIREZ-BRITO
Iria LANDA PEREZ

Sol ZORI ALONSO

Kamila PARRIRA HURTADO

Victoria CASQUET SANCHEZ
Daniela BRAVO SANCHEZ

Natalia GARCIA ANTON

ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:06:50
0:06:51
0:06:53
0:06:55
0:06:58
0:06:59
0:07:00
0:07:02
0:07:04
0:07:06
0:07:09
0:07:11
0:07:13
0:07:16
0:07:18
0:07:20
0:07:22
0:07:24
0:07:26

0:07:27
0:07:29
0:07:30
0:07:33
0:07:35
0:07:38
0:07:39
0:07:41
0:07:42
0:07:44
0:07:46
0:07:50
0:07:52
0:07:54
0:07:55
0:07:59
0:08:01
0:08:02
0:08:04
0:08:06
0:08:08
0:08:10
0:08:12
0:08:14
0:08:16
0:08:17
0:08:19
0:08:21
0:08:22
0:08:24
0:08:25
0:08:27
0:08:29
0:08:32
0:08:33
0:08:36
0:08:37
0:08:39
0:08:41

ANO
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2011

2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012

COLEGIO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL PERALEJO

CEIP SEIS DE DICIEMBRE

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
SANTA QUITERIA

CEIP LOS NEGRALES

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP CLARA CAMPOAMOR
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

SANTA QUITERIA

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

Pig. 2 de 3

Inscripciones online YouEvent.es



PTO
116

117
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120
121
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123
124
125
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128
129
130

131
132
133
134

DOR
457

1022
903
909
417
418

1002
163
436
164
143
144
886

1011
464

147
1023
1014
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NOMBRE y APELLIDOS

Sara Dayana MENESES NOGUERA INF-F

Inscrito con aio nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera
Sofia CAMPUZANO GAVIRIA ALV-F 113
Aroa CALDERON CARDABA ALV-F 114
Yuliana IAKUBOVA ALV-F 115
Keira RECHE MARIN ALV-F 116
Violeta MORATO ANDRES ALV-F 117
Wiam ECHAYKH ALV-F 118
Angeline CASTRO AVILA ALV-F 119
Bahara BASIR ALV-F 120
Lucia DE JUANA DIEZ ALV-F 121
Emiliya HRISTOVA PETKOVA ALV-F 122
Paula LOPEZ CASTILLO ALV-F 123
Africa LORENZO SANTILLAN ALV-F 124
Ainara LOMAS TORRES ALV-F 125
Dina EL BANNOUDI INF-F

Inscrito con afo nacimiento ¢ sexo que es de otra carrera
Aitana NISTAL CARRERO ALV-F 126
Paula CUENA POZAS ALV-F 127
Olivia HORISCHNIK SANCHEZ ALV-F 128
Saray FERNANDEZ GARCIA ALV-F 129

CATEGORIA P2.CAT TIEMPO

0:08:43

0:08:44
0:08:46
0:08:48
0:08:51
0:08:53
0:08:55
0:08:57
0:08:59
0:09:05
0:09:06
0:09:09
0:09:12
0:09:15
0:09:17

0:09:21
0:09:23
0:09:33
0:09:36

ANO
2011

2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2011

2013
2012
2013
2013

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ

CEIP LOS NEGRALES

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ

CEIP LOS NEGRALES

CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP VIRGEN DE LA PAZ
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS

Inscripciones online YouEvent.es



